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Chassikonsoller

Produkter och lösningar
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Brett sortiment och nya möjligheter

Välkommen till Bevola
Bevola har marknadens bredaste produktplattform för påbyggnad av lastbilar, släp och trailers.
Våra lösningar skapas genom egna produkter, agenturer och våra allsidiga produktionsfaciliteter.

Läs mer på www.bevola.se

Bevola har egen utveckling, produktion och ett globalt inköpskoncept som
erbjuder mer än 12 000 produkter/lösningar, samt marknadens mest
attraktiva samarbetsform.
Bevolas nordiska plattform, kan genom sin bredd ersätta fl era
leverantörer/konsulter och därmed ge kunderna stora besparingar,
ökad effektivitet och lönsamhet, direkt på bottenlinjen. 
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- bara bättre lösningar

Bevola har en ambition att skapa en helhetslösning med fokus på hög 
kvalitet, stor fl exibilitet och konkurrenskraftiga priser.
Vår strävan är att hjälpa våra kunder till den mest effektiva värdekedjan, 
alltså kortaste avstånd från producent till färdig lösning för att därigenom 
uppnå högsta effektivitet och de största besparingarna. Det är sunt förnuft 
och ger bättre bottenlinje för alla.

Brett sortiment och nya möjligheter
Bevola har ett brett sortiment av chassikonsoller till fl era olika lastbilar.
Bevolas sortiment är en mix av standard -och specialkonsoller. Bevolas 
konsoller kan levereras i fl era olika utförande, rå, grundmålat, galvaniserat, 
till både svetsade och bultade.
Bevola har en löpande utveckling av nya konsoller och vi levererar special-
konsoller till fl era olika kunder, som önskar egna lösningar. Här står Bevola 
för hela processen, från ritning, beräkning, intyg och inte minst produktion. 
Bevola kan hantera både små och stora antal till konkurrenskraftiga priser, 
och vi har ett stort lager av konsoller för omedelbar leverans.

Har du speciella behov är du välkommen att kontakta Bevola för förslag till 
lösningar.

Chassikonsoller

Miljö
Chassikonsoller är en stålprodukt som kan återanvändas till 100% och vid

ytbehandling försöker vi hela tiden att välja de mest miljöriktiga behandlingar som
fi nns på marknaden. Med hänsyn till optimal fokus på miljön, planlägger vi vår
produktion för att utföra våra transporter så effektivt som möjligt och därmed

minimera CO2 utsläppet .


